Financieel verslag per 21-01-2021

Naam Mondzorgcentrum Eckberghe B.V.

curator mr. E.H. Steentjes

Rechter-Commissaris mr. E. Boerwinke!

Insolventienummer C/0517/54 F :

Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentiids financieel verslag zjin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig

mogelijk is igesteld, staat de tor/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaaide informatie nog niet

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- biigesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

\lperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden onfieend.

[a._Baten Incl. BT.W. BTW. |
|A1 vrij actief R
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € =
- Handelsnaam € - € z
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materigle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € ] -
Af: kosten € - € -
€ -
b -Inventaris, machinerieén € - € =
Af: rechten van derden € - € 3
Af; kosten € = € “ -
€ - |
¢ -Vervoermiddelen € - € -
Af: rachten van derden € = € =
Af: kasten € - € =
€ -
|
3. Financlgle vaste activa
a - Deelnemingen € N
Af: rechten van derden € - € :
Af: kosten € - € &
€ S
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € = € -
€ o
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € =
- OHW € - € -1
Af: rechten van derden € o € o
Af: kosten € - € &
€ =
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € z
Af: rechten van derden € = € s
Af: kosten € - € =
€ -
6. Liquide middelen :
- Kas € L |
- Bank € 146,21
€ 146,21
7. Overige baten ;
- Bankrente € &
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € &
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € =
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € - € o
€ -
Totaal vri] actief € 146,21 € -

Financieel, 21/01/2021



|a2

Gebonden actief

8. {Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - €
Af: kosten € - €
Af: rechten van derden € - €
Subtotaa [ ] R
€ &
9. Opbrengst retentierecht
Af: kosten € - €
€ =
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - €
T |
11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - €
Af: kosten € - €
€ «
12, Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa £ N E:]
Af: kosten € - € H -
Af: rechten van derden € - €
i (IR
Totaal gebonden actief € - € 3
[A:3 571id 3Fw - Actier
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - I:I
Af: kosten € - €
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - €
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] |_E -
Extracomptabel
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - €
Af: kosten € - €
[€ - e
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € !
Totaal actief € 146,21 €
|
!
IE. Reeds betaalde algemene failli Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € - €
2. € - €
3 € < € |
4 € - €
€ - €
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 146,21
Totaal B (incl. BTW) € -
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

Financieel, 21/01/2021



D. Nog te betalen alg failll n =
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € <
b.  UWV/Perseneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurmrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
€ - € -
I
E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te antvangen ing over betaalde kosten --B € i -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € ! -
€ ! -
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzethelasting € -
1
]F. Berekening (voorlopig) tekort
1.  Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 146,21
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzethelasting (E) € -
€ 146,21
Nog te betalen alg failli »sten (D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 148,21
Af: ingediende preferente vorderingen € 111.883,43
Af: ingediende concurrente verderingen € 63.649,03
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 196.386,25-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekeni g houdt geen rekening met luele restantvorderingen van separatisten en

|berekeningen ingevolge art. 57 iid 3 Fw

|
| Financieel, 21/01/2021
I



L20Z/L0/LT ‘usjualajelq

eg abeifig

1slil 82ep do sweudo uee pussjuo UapIom Usjyoal Laab usuuny M4 GL L US LLL ‘0L Jue ep doejen

CY'EBsLLL
cr'easiiLL

Juawiass]||je} uj JNNJOR} WINJEP {PIOOMIURIIA JO|U miLg

juaLiass||jie} J9oA

) winjep p. UYL |
[0] puajpabu jepu (Bop)
[€] puajpabuj

uajualajald [eejo)

14oBIWEPOq J8pUZ [BE0SI 0661 M LZ er YN ‘AP 0050}
4281U8pOq 18U |BEOS]y er H1 Ap 00'090 701 N3TH33H 1susipbupseleg
pwaousbuanaq jeiN/uasIBA] Mg e qns gazig er | BudapioAuoo 7’9929 S|NYsaIg 'H MNOJASIY

Buaxelaq Jooh |aqe

‘Jaid/pewdo

apualsjaid

puaipabu|

Bupapion|

P'A pley

ayibuee do
pioomjueIaA ‘M'L'E

S

=
(ML pu)
Jusigjeid

enuaisjey

sjeejducopy |

Wween

1/} euifieq

uaBULIaPIOAPINYDS ajusiejaid apUBIa -BIdOJ00A Ua apuajpabul UEA Jy2JzIeA0
‘A’ 8ybiaqyag wnjuasbiozpluo UEA JUaUIass]jies




Lzoe/L

0/1Z 'usjuaunsuon)

isfii azap do sweudo uee pusapuo uspiom usyal UaaB usuuny M4 1L UB | L] ‘0L IWe Ul apleedaq 18y do 13189

£0'6¥9'c8
£0'6¥9°c8

jJuaLLassy||je} U} INNJIR) WMEP ‘PIOOMIUBISA JaIU MLE
JuaLLess|[12} JOOA INMIOE) WNJEP {PICOMIUBIIA JBIU MLE
[0] pusipabuy jeju (Bon)

uejuaLINILOY |BEJ0L

[12] puapabu)

z Y 0BOZB/OX /oY NIAOHANIT HY 0095 269 Snqjsod | A°g seaneg jeiouelid uspue ebet eg

er 62'¥2L 2£9:0/L90GL¥EL'S 3T1I0MZ €4 1008 8601 snqysod 1189
ep 29'/e2'6E 94NAE13SSI 8L¥9-Q 2E 'S ayospie 18MaH "Dy J8ay aQ
er L'zl EYZ16/918-919-000 WYQY3LSNY OV 0004 L1 sngjsod e/d A8 SMNY
B[|EE ¥Z8L 22€0 0GVY 86N 16'126°) agk H009 M3 LLFL 51 BamsplewanliN "' X3|4-04H0
B 89'LG6'E 601'EZ6'0VZ'E N3HJLNZ VI LOZL G| Jeejspoodsiepy Yaauis|ess(| 0sseou| snjeeng
er 8E'vELLL 108292 1513Z| OV 00.€ LL sngisod ulizep g B10Z spuojuaoisuad
er S6'PLS P K0YE00L/SSOPE00L (EGREEE] 20261 | Bamuapny 8piap sunalg ag
Br|  Lp6ZEESO90EONIGLIN ¥8'orE L19¥51 N3LNOH va v66E L usjop 8q */\'8 PRIy
er 9R'6IEY gV 96525102 N3HdLNZ d8 202 562 sngisod eyd 'A'q SWO nplsag
er 0Z'99L'€ 16266 1¥004SHINY| N8 008¢ 0.5 shagisod A8 pawey
er 2p'995'2 €5L0ZL0LIVEL OINIOHD oY i 9 Jyiamyuog Beplup-ya04s *H'3'3 mnomew
er ¥£'082 0%92/1965EE62Nd WYQH3LSWY AV 0001 018 SNaIS0d pleyazianapeyas UspuepiapaN a|eucjieN
Br| 9060/858E008VHOLIN 00°'16E ZLLLE0L Wvax3ssy1a1v 98 2562 S Buuuay| A [eluaa-3
er £9'£80'2 BEGOLSIE HrIMH3AYYH 3V 0¥8E [naqisod osseaul aisse|) e/d A8 puepapap daoiBslad ap
Bl'| 6EZ6EG9SSOVNEVOITN 0065 ObLp0SLd N3LNOH dO L66E 61 diyasiyory sojisoubelq [e10qe
er rP'0Sh | 3 96106001 WYQHILSINY OV 000L LI} snqysod “/\'8 J93yag Jaipany IsnL
Br L0'v0L' L £EB625E-S OT13ONIH AY 0§5L Spg snqisod| ejusm] Joojueybupselaq ylijsjusawan
er ¥0'00¥ 61E8E21002 ITomz 38 Loos #0Z1 snqisod N SUBYA
er ¥'0SE L B0912/629-004-000 WYQH3ILSWY OV 000} LLL snqisod gL e/d "/A'8 Uolieanp3 |euaq v.LJV|
00'obL'z Wyay3aLLoyd ON 9v0€E ¥l Bamylaq a1y snjddy/|

16'602'2 818.L WYANYYZ 3H 5051 a-¥8¢ Alippinz A8 [Buaq Jalseauyoy

puajpabuy

JawwnuBuiuayay

Buuapioa|ssiiie uj Jnmoej wnjepjsi|ie) Jooa Jnnjoe} wnjep
'P'A PIEYMJUBISA JBIU .>>.._...mmu>>”_..._m._m> BIU'ML's

ayibuee do
PIOOMJUBIDA "ML’

(wig ou)

apualaRy

sjeejduoopp

apodjsod

saipy

weenN

uaunauo)

ey obejfig

1/} eulBeq

uabuliapIoAP|NYIS 83uelinduod apusyia -Bdoj100A- ue epuelpabu] UBA JU2IZISAQ
A" 2ybiaqyog wniuaabiozpuoy UeA Juawassiyfie




